Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018

№  802
г. Волгодонск
О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

Администрации

города Волгодонска

В соответствии с федеральными  законами  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 28.02.2018 № 89 «О Порядке и сроках составления списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели муниципальных образований Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу следующие правовые акты Администрации города Волгодонска:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска                          от 09.06.2010 № 995 «О создании комиссии по составлению списков присяжных заседателей Ростовской области для Ростовского областного суда, Северо-Кавказского окружного военного суда».
1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 23.05.2011 № 1273 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 09.06.2010 №995 «О создании комиссии по составлению списков присяжных заседателей Ростовской области для Ростовского областного суда, Северо-Кавказского окружного военного суда».
1.3 Постановление Администрации города Волгодонска                           от 28.06.2012 № 1799 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 09.06.2010 № 995 «О создании комиссии по составлению списков присяжных заседателей Ростовской области для Ростовского областного суда, Северо-Кавказского окружного военного суда».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска                          от 19.08.2016 № 2147 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 09.06.2010 № 995 «О создании комиссии по составлению списков присяжных заседателей Ростовской области для Ростовского областного суда, Северо-Кавказского окружного военного суда и 3-го окружного военного суда».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска                          от 26.12.2017 № 2403 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 09.06.2010 № 995 «О создании комиссии по составлению списков присяжных заседателей Ростовской области для Ростовского областного суда, Северо-Кавказского окружного военного суда и 3-го окружного военного суда».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.
Глава Администрации

города Волгодонска

 В.П. Мельников

Проект постановления

вносит общий отдел